ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO
LEI N°  1598/2021

"Dispõe sobre a revogação dos anexos 1 e II da
Lei n° 1577/2021 de 11 de agosto de 2021", no
orçamento vigente ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara 	 Estado de Rondônia, aprovou e
Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica revogado os 	Iellda Lei n° 1577/2021 de 11 d'ç agosto de 2021.

Art. 2° Fica alterada

Municipal do PPA, LDO e LO A

Art. 3° Esta Lei entra

Unidade Gestora do Município de Bjiritis/RO, na Lei

alterações acima para o exercício de 2Q 1.

vigor na data de sua publicação.

.E3flbinete do rfei do Municfjo de Buritis -
RO, aos vjptíe sete ip do mês d4 outubro de dois
mil eitdum.

itd do

Ir-
kQd

tfC54 (fcrrefl'a

a de 	de OS Otcas

e
do Poíta da1aflSPu 8 a

• p3:RO

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP76.880-000—Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
1/1